



185,- Kč/ks
Kuřecí stripsy Premium 1 kg



44,90 Kč/ks
100g = 8,98 Kč
Vepřové sádlo škvařené 500 g



34,50 Kč/ks
Sedlčanský hermelín 100g



109,- Kč/ks
100g = 21,80 Kč
Čevapčiči Mazel Gourmet 500 g



59,- Kč/ks
100g = 11,80 Kč
Coleslaw salát červený 500 g



22,90 Kč/ks
100g = 15,27 Kč
Šunkové rolky s křenem 150 g



48,90 Kč/ks
100g = 12,23 Kč
Lahůdkové řezy 400 g



4,90 Kč/ks
Raženka natural pečená 80 g



62,50 Kč/ks
100g = 25 Kč
Gazdovské maslo 250 g, 84% tuku



40,50 Kč/ks
100g = 24,54 Kč
Gazdovský pološtiepok uzžený 165 g

Vážení zákazníci,
zboží denního nákupu nově
i u nás na
prodejnách!



Kompletní informace k prodejním na www.krasno.cz

1 - Výrobek není k dispozici na prodejně: Vsetín, Tesco Rajhrad a Mikulov., Neručíme za tiskové chyby. Některé fotografie mohou být ilustrativní. Akční nabídka platí do 11.5.2025 nebo do vyprodání zásob.

RODINNÁ SPOLEČNOST



11,50 Kč/100g
Špekáčky Premium



15,50 Kč/100g
Šunková klobása

AKČNÍ CENY

28. 4. – 11. 5. 2025



18,50 Kč/100g
Vysočina



135,- Kč/kg
Vepřová kýta bez kosti



215,- Kč/kg
Vepřová panenenská svíčková



20,90 Kč/100g
Kavalír se sýrem



149,- Kč/kg
Vepřová pečeně bez kosti



14,50 Kč/100g
Královské párky



11,90 Kč/100g
Jaternice



19,50 Kč/100g
Božská šunka nejvyšší jakosti



15,90 Kč/100g
Venkovská tlačěnka



ŠETŘÍME VÁM

BEZ LEPKU

16,50
13,90 Kč/100g

Dušená šunka hranatá



ŠETŘÍME VÁM

BEZ LEPKU

13,50
11,50 Kč/100g

Meziříčská sekaná



15,90
14,90 Kč/100g

BEZ LEPKU

Vídeňský salám



12,90
11,50 Kč/100g

Vařený lalok



OBSAH MASA: 95%

BEZ LEPKU

23,50
20,90 Kč/100g

Klobása z udírny



BEZ LEPKU

15,60
12,90 Kč/100g

Šunková cihla



45,-
39,- Kč/ks

100g = 8,67 Kč

Jelitový prejt 450 g



23,50
20,50 Kč/100g

BEZ LEPKU

Anglická slanina lisovaná



TIP K NÁKUPU

29,-
23,50 Kč/ks

Chlebíček se šunkou 90 g



25,-
22,50 Kč/ks

100g = 16,07 Kč

Šunka v aspiku 140 g



27,-
22,50 Kč/ks

Krajanke paštiky bučková s cibulkou, selská, s peč. masem 100 g



8,90
7,40 Kč/100g

BEZ LEPKU

Uzená žebra z krku



149,-
125,- Kč/kg

Kuřecí steak bez kosti a kůže



85,-
72,- Kč/kg

Kuřecí křídla čerstvá



44,-
39,50 Kč/ks

Sýr Gran Regale zrání 12 měs. strouhaný 100 g



11,90 Kč/100g

Pařížský salát



13,50
11,90 Kč/100g

Pomazánka camembert



22,60
17,90 Kč/100g

30. 4. - 3. 5. Sýr Gouda 48%

Víkendová akce



22,20
16,90 Kč/100g

7. 5. - 10. 5. Sýr Eidam 30%



TIP K NÁKUPU

16,50 Kč/ks
100g = 20,62 Kč

Žervé přírodní 80 g



37,-
29,90 Kč/ks
100g = 19,93 Kč

Krajanke tradiční pomazánkové 31% natur, křen 150 g



29,90 Kč/ks
100g = 6,64 Kč

Hranolky Severka 450 g



TIP K NÁKUPU

17,50 Kč/ks
100g = 28 Kč

Smetanový sýr Lucina 62,5 g



ŠETŘÍME VÁM

22,90
20,90 Kč/100g

Sýr Niva extra 50%



38,90 Kč/ks
100g = 25,93 Kč

Vepřová paštika se slaninou, s brusinkami 150 g